6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102 गंगटोक, सिक्किम, भारत फोन-03592-251212, 251415, 251656

टेलीफैक्स -251067

वेबसाइट - <u>www.cus.ac.in</u>



6th Mile, Samdur, Tadong -737102 Gangtok, Sikkim, India Ph. 03592-251212, 251415, 251656

> Telefax: 251067 Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय) (A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/F-2/23/2018/Vol-I/266

Date: 12th August 2024

Office Order -289/2024

Subject: Constitution of Ad Hoc Committee of SUSA

Executive Committee of Sikkim University Students Association (SUSA) for the academic year 2023-24 came into existence after administering oath on 1st December 2023 by the Vice-Chancellor in his capacity as the Patron of the said Association under clause 8 of Article XII of the Constitution of the said Association. Whereas, the term of office of the Executive Committee of SUSA as per clause 2 of Article X of the Constitution of the said Association shall be one academic year. Now, whereas the academic session 2023-24 has since ended, hence the Executive Committee of SUSA which was notified vide notification – 169/2023 dated 01.12.2023 ceased to exist.

Admissions to first semester in UG, PG and PhD have not yet been completed and hence formation of new Executive Committee of SUSA will take some time. As such, the Vice-Chancellor is pleased to constitute the *Ad Hoc* Committee of SUSA as an interim arrangement with the following students till further orders:

- 1. Mr. Anukul Limboo, PG student, Deptt. of Sociology
- 2. Mr. Avaneesh Dwivedi, PhD scholar, Deptt. of Law
- 3. Mr. Tiraj Khatiwoda, PG student, Deptt. of Mathematics

(Prof. Laxuman Sharma)
Registrar (I/C)

कुलक्षिय (प्रथमिष) Registrar (In-Charge) सिवेकन विश्वविद्यालय SIKKIM UNIVERSITY

Distribution:

- 1. PS to VC for information of the Vice-Chancellor
- 2. PS to Registrar
- 3. Finance Officer
- 4. Controller of Examinations
- 5. Librarian
- 6. Deans of all Schools of Studies
- 7. Head(s) / In-charge(s) of all Departments
- 8. Ad Hoc Committee of SUSA as mentioned above
- 9. Office Copy
- 10. Guard File

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102 गंगटोक, सिक्किम, भारत फोन-03592-251212, 251415, 251656 टेलीफेक्स -251067

वेबसाइट - <u>www.cus.ac.in</u>



6th Mile, Samdur, Tadong -737102 Gangtok, Sikkim, India Ph. 03592-251212, 251415, 251656 Telefax: 251067

Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विख्वविद्यालय) (A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/F-2/23/2018/Vol-I/ 266

दिनांक: 12 अगस्त 2024

कार्यालय आदेश -289 /2024

विषय: सूसा की तदर्थ समिति का गठन

शैक्षणिक वर्ष 2023-24 के लिए सिक्किम विश्वविद्यालय छात्र संगठन (सूसा) की कार्यकारी सिमिति । दिसंबर 2023 को कुलपित द्वारा सिक्किम विश्वविद्यालय छात्र संगठन (सूसा) के संविधान के अनुच्छेद XII के खंड 8 के तहत संगठन के संरक्षक के रूप में शपथ दिलाने के बाद अस्तित्व में आई। जबिक, उक्त संगठन के संविधान के अनुच्छेद X के खंड 2 के अनुसार सूसा की कार्यकारी सिमिति का कार्यकाल एक शैक्षणिक वर्ष होगा। अब, जबिक शैक्षणिक सत्र 2023-24 समाप्त हो चुका है, इसलिए सूसा की कार्यकारी सिमिति, जिसे अधिसूचना - 169/2023 दिनांक 01.12.2023 के माध्यम से अधिसूचित किया गया था, का अस्तित्व समाप्त हो गया है।

स्नातक, स्नातकोत्तर और पीएचडी के प्रथम सेमेस्टर में प्रवेश अभी तक पूरा नहीं हुआ है और इसलिए सूसा की नई कार्यकारी समिति के गठन में कुछ समय लगेगा। अत: कुलपित महोदय ने अगले आदेश तक निम्नलिखित छात्रों को लेकर अंतिरम व्यवस्था के रूप में सूसा की तदर्थ समिति का गठन किया है:

- 1. श्री अनुकुल लिम्बु, स्नातकोत्तर का छात्र, समाजशास्त्र विभाग
- 2. श्री अवनीश द्विवेदी, पीएचडी शोधार्थी, विधि विभाग
- 3. श्री तिरज खातीवोडा, स्नातकोत्तर का छात्र, गणित विभाग

्रीट ग्रे जि (प्रो. लक्ष्मण शर्मा) कुलसचिव (प्रभारी)

हुवक्वि (प्रथारी) Registrar (in-Charge) सिक्किम विश्वविद्यालय SIKKIM UNIVERSITY

वितरण:

- 1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
- 2. कुलसचिव के निजी सचिव
- 3. वित्त अधिकारी
- 4. परीक्षा नियंत्रक
- 5. पुस्तकालयाध्यक्ष
- 6. सभी अध्ययन विद्यापीठों के डीन
- 7. सभी विभागों के अध्यक्ष/प्रभारी
- 8. सूसा की उपर्युक्त तदर्थ समिति
- 9. कार्यालय प्रति
- 10. सुरक्षा फ़ाइल